
UCHWAŁA NR XII/105/15
RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Zawierciu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz.595 z późn.zm.) i art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2015 roku, poz.618 z późn.zm.) –

na wniosek Dyrektora Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Zawierciu
RADA POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadzić następujące zmiany do „Wykazu jednostek Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego 
w Zawierciu”, stanowiącego załącznik nr 1 do Statutu Zakładu, nadanego Uchwałą Nr XXIII / 265 / 12 Rady 
Powiatu Zawierciańskiego z dnia 26 kwietnia 2012 roku (Dz. Urz. Woj. Śl. rocznik 2012, poz. 
2291 z późn.zm.):

1) pkt 1 lit. „m” otrzymuje brzmienie: „Zakład Diagnostyki Obrazowej z pracowniami RTG, USG 
i Densytometrii”;

2) pkt 4 lit. „g” otrzymuje brzmienie : „Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej, Szkoła 
Podstawowa nr 11, 42-400 Zawiercie ul. Zarzecze 2”.

§ 2. Wprowadzić zmiany do struktury organizacyjnej Zakładu, stanowiącej załącznik nr 2 do Statutu, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Inne zapisy Statutu Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Zawierciu pozostają bez zmian.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Zawierciańskiego

Jarosław Kleszczewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 września 2015 r.

Poz. 4571



R
A

D
A

 S
P

O
Ł

E
C

Z
N

A
D

Y
R

E
K

T
O

R
D

S
E

K
R

E
T

A
R

IA
T

S

Z
-c

a 
D

y
re

k
to

ra
 d

s.
 L

ec
z
n
ic

tw
a

D
L

Z
-c

a 
D

y
re

k
to

ra
 d

s.
 F

in
an

so
w

y
ch

 

G
łó

w
n
y
 K

si
ęg

o
w

y
D

F
D

z
ia

ł 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

A
d

m
in

is
tr

ac
y
jn

o
 -

 G
o
sp

o
d

ar
cz

y
A

G
P

eł
n
o
m

o
cn

ik
 d

s.
Z

in
te

g
ro

w
an

eg
o
  

S
y
st

em
u

 Z
ar

z
ąd

z
an

ia
 J

ak
o
śc

ią

Z
S Z

K
ie

ro
w

n
ik

 d
s.

 P
ie

lę
g

n
ia

rs
tw

a
K

P

S
ek

cj
a 

K
o
n
se

rw
ac

ji
 i

 R
em

o
n
tó

w
K

R

P
o
d

st
aw

o
w

a 
O

p
ie

k
a 

Z
d

ro
w

o
tn

a
O

P
D

zi
ał

 F
in

an
so

w
y
 i

 A
n
al

iz
 

E
k
o
n
o
m

ic
zn

y
ch

F
E

D
z
ia

ł 
K

ad
r 

i 
S

p
ra

w
 S

o
cj

al
n
y
ch

D
K

Ś
re

d
n
i 

p
er

so
n
el

 d
z
ia

ła
ln

o
śc

i 

p
o
d
st

aw
o
w

ej
S

ek
cj

a 
o
b

sł
u

g
i

S
O

S
ek

cj
a 

P
ła

c
F

P
S

ta
n
o
w

is
k
o
 d

s.
 z

ao
p

at
rz

en
ia

 

g
o
sp

o
d

ar
cz

eg
o

Z
G

S
k
ła

d
n
ic

a 
A

k
t 

A

Z
es

p
ó
ł 

d
łu

g
o
te

rm
in

o
w

ej
 o

p
ie

k
i 

p
ie

lę
g

n
ia

rs
k
ie

j
O

D
D

z
ia

ł 
O

rg
an

iz
ac

ji
 i

 S
ta

ty
st

y
k
i

O
S

M
ag

az
y
n
 G

o
sp

o
d

ar
cz

y
R

ad
ca

 P
ra

w
n
y

R
P

P
o
ra

d
n
ia

 m
ed

y
cy

n
y
 s

z
k
o
ln

ej
M

S
S

k
ła

d
n
ic

a 
A

k
t 

M
ed

y
cz

n
y
ch

 
A

M
K

as
a

F
K

S
ta

n
o
w

is
k
o
 d

s.
 Z

am
ó

w
ie

ń
 

P
u

b
li

cz
n
y
ch

Z
P

A
d

m
in

is
tr

at
o

r 

B
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a 
In

fo
rm

ac
ji

 
A

B
I

A
m

b
u
la

to
ry

jn
a 

O
p

ie
k
a 

S
p
ec

ja
li
st

y
cz

n
a

A
S

In
sp

ek
to

r 
d

s.
 O

b
ro

n
n
y
ch

 i
 

R
ez

er
w

O
C

O
p

ie
k
a 

p
sy

ch
ia

tr
y
cz

n
a 

i 
le

cz
en

ie
 

u
z
al

eż
n
ie

ń
P

U

D
ia

g
n
o
st

y
k
a

L
D

In
sp

ek
to

r 
O

ch
ro

n
y
 

P
rz

ec
iw

p
o
ż
ar

o
w

ej
P

P

S
ta

n
o
w

is
k
o
 d

s.
 z

ao
p

at
rz

en
ia

 

m
ed

yc
zn

eg
o
  

- 
m

ag
az

yn
 m

ed
yc

zn
y

Z
M

R
eh

ab
il
it

ac
ja

R
E

S
p

ec
ja

li
st

a 
d

s.
 B

H
P

D
B

P
o
ra

d
n
ia

 M
ed

y
cy

n
y
 P

ra
cy

M
P

D
z
ia

ł 
O

b
sł

u
g

i 
In

fo
rm

at
y
cz

n
ej

 
IT

Z
ał

ąc
zn

ik
 d

o
 U

ch
w

ał
y
 N

r 
X

II
/1

0
5

/1
5

 R
ad

y
 P

o
w

ia
tu

 Z
aw

ie
rc

ia
ń

sk
ie

g
o
 z

 d
n

ia
 2

7
 s

ie
rp

n
ia

 2
0

1
5

 r
o
k

u
.

S
C

H
E

M
A

T
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
Y

JN
Y

 Z
A

K
Ł

A
D

U
 L

E
C

Z
N

IC
T

W
A

 A
M

B
U

L
A

T
O

R
Y

JN
E

G
O

 W
 Z

A
W

IE
R

C
IU

  
  

  
  

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4571_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-09-09T10:17:57+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




